UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /GM-SNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Lạng Sơn, ngày 01 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến ba cấp triển khai cấp bách nhiệm vụ

công tác phòng, chống bệnh dịch tả lợn Châu Phi

 Thực hiện Giấy mời số 293/GM-UBND ngày 01/7/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lạng Sơn về Hội nghị trực tuyến ba cấp triển khai cấp bách nhiệm vụ công

tác phòng, chống bệnh dịch tả lợn Châu Phi trên địa bàn tỉnh.

Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng kính mời:

1. Thành phần

Sở Nông nghiệp và PTNT:

+ Lãnh đạo Sở;

+ Đại diện lãnh đạo các phòng: Kế hoạch - Tài chính; Thủy sản KT-TH;

+ Đại diện lãnh đạo các đơn vị và phòng chuyên môn: Chi cục Chăn nuôi và

Thú y; Trung tâm Khuyến nông tỉnh.

2. Nội dung

Triển khai cấp bách các nhiệm vụ phòng, chống Bệnh dịch tả lợn Châu Phi

trên địa bàn tỉnh.

3. Thời gian, địa điểm

Từ 08 giờ, ngày 02/7/2024 (thứ Ba). Tại phòng họp trực tuyến tầng 4, trụ sở

Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn.

3. Tổ chức thực hiện

Giao Chi cục Chăn nuôi và Thú y chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

chuẩn bị báo cáo tình hình và công tác phòng, chống bệnh dịch tả lợn Châu Phi,

nhiệm vụ giải pháp thời gian tới; nội dung phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo UBND

tỉnh các tài liệu có liên quan, phát cho đại biểu tại điểm cầu UBND tỉnh, gửi Văn

phòng UBND tỉnh 03 bộ bản giấy chậm nhất 16h ngày 01/7/2024; đồng thời chủ

động gửi bản điện tử cho điểm cầu các huyện, xã để in làm tài liệu họp.

Kính mời các thành phần đến dự họp đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đinh Thị Thu

		2024-07-01T14:44:11+0700
	Đinh Thị Thu

		2024-07-01T14:47:48+0700

		2024-07-01T14:47:36+0700

		2024-07-01T14:47:59+0700